
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ПРОЕК 
П Р О Є К Т    Р І Ш Е Н Н Я 

(XXXVІІІ сесія VIІ скликання) 

 

 
27 лютого 2020 року    м. Кривий Ріг           №  

 

 

 
Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 24 грудня 2019 року  

№ 345 «Про районний у місті бюджет Саксаганського району 

у місті Кривому Розі на 2020 рік» 
  

   Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької 

міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, враховуючи пропозиції 

головних розпорядників бюджетних коштів районного у місті бюджету, 

Саксаганська районна у місті Кривому Розі рада ВИРІШИЛА: 
 

 1. Унести зміни до рішення районної у місті ради від 24 грудня 2019 року 

№ 345 «Про районний у місті бюджет Саксаганського району у місті Кривому 

Розі на 2020 рік», а саме: викласти в новій редакції: 

 1.1 підпункти 1.1, 1.2, 1.3, 1.4:  

«1.1 доходи районного у місті бюджету в сумі _______________ гривень, 

у тому числі доходи загального фонду районного у місті бюджету – 

__________________ гривень та доходи спеціального фонду районного у місті 

бюджету – _______________ гривень згідно з додатком 1; 

1.2 видатки районного у місті бюджету в сумі ______________ гривень, у 

тому числі видатки загального фонду районного у місті бюджету – 

__________________ гривень та видатки спеціального фонду районного у місті 

бюджету – __________________ гривень; 

1.3 профіцит за загальним фондом районного у місті бюджету в сумі 

____________________ гривень згідно з додатком 2; 

1.4 дефіцит районного у місті бюджету в сумі ________________ гривень, 

у тому числі за загальним фондом районного у місті бюджету в сумі 

______________ гривень, за спеціальним фондом районного у місті бюджету в 

сумі __________ гривень згідно з додатком 2;»; 

1.2 додатки 1, 2, 3, 4, 5 (у редакції додатків 1, 2, 3, 4, 5 відповідно). 
  

2. Структурним підрозділам, управлінням та іншим виконавчим органам 

виконкому районної у місті ради - розробникам районних програм, яким 

уточнюються показники, внести відповідні зміни.  



 
 

2 

 3. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Людмила 

Шматкова) внести відповідні зміни до показників районного у місті бюджету 

на 2020 рік.  
 

 4. Головним розпорядникам коштів районного у місті бюджету внести 

відповідні зміни до кошторисів, планів асигнувань, планів спеціального фонду, 

паспортів бюджетних програм на 2020 рік.  
 

 5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та регуляторної політики (Лілія Бурак).  

 

 

Голова районної у місті ради               Валерій Беззубченко 

 


